
SMLOUVA O DILO
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění

Číslo smlouvy objednatele: zhotovitele: SINV2018-025
Zak. Č. zhotovitele.“ 9420008502210

I I V ı ıl ıv V V ı ıv\ B atna kanalizacnı sıt - srazkomer a hladinomer, dodavka a montaz I

I. Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany
Objednatel: Město Blatná
TĚ. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
ICQ: 00250996
DIC: CZ00250996
Telefon:

Zastoupený: Bc. Kateřinou Malečkovou, starostkou města

(dále jen ,,objednatel“) na jedné straně a

zhøtøviteız ČEVAK a.s. ˇ
Zápis v OR Krajského souˇdu V CB v odd. B, vložce 657
Severní 8/2264, 370 10 Ceské Budějovice
ICQ: 60849657
DIC: CZ60849657
Telefon:

Zastoupenýılng. Jiřím Lipoldem, technickým ředitelem

(dále jen ,,Zhotovitel") na Straně druhé,

uzavírají v souladu S ustanoveními § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, v platném Znění (dále jen ,,0bčanský Zákoník"), tuto smlouvu
O dílo, ve které sjednávají následující.

Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě výše uvedených zástupců, jsou
při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, potvrzování zápisů
o předání a jiných otázkách, spadajících do kompetence níže uvedených zástupců v
souladu S jejich náplní práce oprávněni jednat:

- za objednatele: referent OMIR, MěÚ Blatná tel.

- za zhotovitele: referent investic tel.

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

Strana 1 (celkem 4)



Dodání dvou telemetrických sestav pro monitoring hladiny stokové sítě a dešťových
srážek města Blatná, včetně montáže. Rozsah díla je dán cenovou nabídkou ze dne
27. 12. 2017, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy, (dále souhrnně označeno jen
jako ,,dílo"); a objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit cenu za dílo ve výši
uvedené v článku IV. níže.

III. Termín provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle článku II. této smlouvy do
30. 6. 2018, v období vhodných klimatických podmínek.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním
objednateli. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo úplným Zhotovením
předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží, v kvalitě
odpovídající dohodnutým podmínkám.

IV. Cena za dílo
1. Cena za dílo se sjednává v souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., O cenách,
v platném Znění, a činí:
- Cena za dílo dle čl. II 152 500 Kč

Cena celkem bez DPH 152 500 Kč
2. Cena za dílo byla stanovena na základě podkladů jako pevná smluvní cena.

V. Způsob uhrazení ceny za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém proplacení ceny Za dílo formou
konečného daňového dokladu po dokončení a předání díla.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na cenu za dílo po dokončení díla a jeho
předání objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by k tomu byl dle
této smlouvy oprávněn, muže Zhotovitel vystavit a odeslat objednateli fakturu na
cenu Za dílo po konání předávacího řízení. Splatnost faktury činí 14 dní od jejího
doručení objednateli. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena po třech
dnech ode dne jejího prokazatelného odeslání na adresu objednatele uvedenou v
záhlaví této smlouvy. Cena za dílo je uhrazena okamžikem jejího připsání na účet
zhotovitele.
3. Smluvní Strany prohlašují, že se jedná o zdanitelné plnění - Stavební a
montážní práce podléhající režimu přenesené daňové povinnosti, takže
konečný daňový doklad bude vystaven v tomto režimu (DPH doplní a
odvede příjemce plnění).
4. Konečná faktura musí mimo jiné obsahovat:
a) přesný název předmětu díla;
b) celkovou cenu díla bez DPH;
c) Základ daně a sazbu daně; výši daně Z přidané hodnoty na daňovém dokladu
doplní objednatel;
d) upozornění na skutečnost, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle
§92e Zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném Znění /poznámka „daň odvede
Zákazník"/.

Strana 2 (celkem 4)



5. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
a) zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z
dlužné částky, a to za každý den prodlení při nesplnění termínu dokončení a
předání díla;
b) objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 °/0 Z
celkové ceny za dílo za každý den prodlení s její úhradou či S úhradou jakékoliv její
části.
6. Právo na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody.

VIVI. Dalsı ujednání, předání díla
1. Pozemky potřebné pro zřízení staveniště, které jsou ve vlastnictví objednatele,
poskytuje objednatel zhotoviteli bezplatně.

v2. Zhotovitel se zavazuje provádět své práce ohleduplně vůci okolním plochám
a objektům.
3. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště a vybaví je příslušnými ochrannými pracovními pomůckami.
Je povinen dodržovat hygienické předpisy.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
Zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho bezpečnosti. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.
5. Objednatel je povinen dílo, které nebude vykazovat vady či nedodělky bránící či
omezující jeho užívání, od zhotovitele převzít. Pokud jeho převzetí bezdůvodně
odepře, má se za to, že dílo je předáno uplynutím dne konání předávacího řízení.
Převzetí díla objednatelem od zhotovitele smluvní strany výslovně uvedenou
v předávacím protokolu. Zhotovitel je povinen svolat předávací řízení minimálně 3
pracovní dny předem. O průběhu předávacího řízení, tj. Zejména O předání a
převzetí dokončeného díla, bude sepsán smluvními stranami předávací protokol.
Ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují, a nedodělky nebránící užívání díla Sepíší smluvní strany v předávacím
protokolu. Zhotovitel se zavazuje tyto odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne konání
předávacího řízení, nedohodnou-li se smluvní Strany na jiném termínu.
6. Pokud bude dílo vykazovat vady či nedodělky, které samy o sobě či ve spojení S
jinými brání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, nebo jeho užívání
podstatným způsobem omezují, Sepíší je smluvní strany v rámci předávacího řízení
a dohodnou se na způsobu jejich odstranění. Vtakovém případě není objednatel
povinen do doby odstranění takových vad či nedodělků dílo od zhotovitele převzít.
Tuto skutečnost (nepřevzetí díla) uvede objednatel výslovně v předávacím
protokolu. Po odstranění takových vad a nedodělků díla svolá zhotovitel v pořadí

vdalsí předávací řízení, při němž se postupuje analogicky dle odst. 5. tohoto článku.
7. V předávacím protokolu bude uvedena i délka záruční doby - 24 měsíců ode
dne předání díla objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by
ktomu byl dle této smlouvy oprávněn, běží záruční doba ode dne konání toho
předávacího řízení, na němž bylo dílo zhotovitelem připraveno k předání bez vad a
nedodělků bránících či omezujících jeho užívání, resp. pokud se na toto předávací
řízení objednatel nedostaví, pak ode dne, na nějž bylo toto předávací řízení
zhotovitelem svoláno. Po tuto záruční dobu je zhotovitel povinen bez zbytečného

Strana 3 (celkem 4)



prodlení, nejdéle však do čtyř týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad zjištěné
nedostatky díla odstranit.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ustní ujednání se
považují Z hlediska uzavřeného smluvního vztahu za právně neúčinná.
2. Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.
3. Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena
vpřehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez časového omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti internet
(www.mesto-blatna.cZ), případně na externím úložišti dat ktomu určeném dle
patné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, avšak po
znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci smluvních
stran. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena
vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní Strany
připojuji své podpisy.

V Blatné dne: V Českých Budějovicích dne: f

Za objednatele: Za zhot

v

B _ Kateřina Malečková Ing. Jiří Lipold

starostka města technický ředit‹Š5V^K°“5` . , _.
Severni 8/2254. 370 I-0 ČE5l<É BUUˇżvˇ ˇ

IC; 508 49 557 DIČ: tZ€>Oê49.>5,i
Zapsaná V QR nj K5 Č. Budějovice 7

oddíl B, vložka 657 '

Přílohy:

Příloha Č. 1 - cenová nabídka „Kanalizační sít'- srážkoměr a hladinoměr,
dodání dvou telemetrických sestav pro město Blatná", ze dne 27. 12. 2018

Strana 4 (celkem 4)



@ ČEVAK

váš dopis č.J`.= Mêsıø Blatná
22 đľlefl _._,_____.„________.__ì______ starostka
ČfSl0 ie‹1naCí= -.9_1.7_<1.1<!9.lâ2._ı9§L._...-._....-___._ Bc. Kateřina MALEČKOVÁ
Vvřl2UJ'€= ±ř_ T, G, Masaryka 322
TSL! ___ 01 Blatná

E-ma" 5 . 2_____
Daľümľ __2Z_-_E0.§.Í!Í'.<ä$.?...2_Q_1_.7._-___......_-.,„-

:ˇ
Kanalizační síť - srazkoměr a hladinoměr - cenová nabídka na dodání dvou telemetrických
sestav pro město Blatná

Vážená paní starostko, ˇ
S ohledem četné podněty ze Strany orgánů ochrany životního prostředí a Správce toku (Ceská inspekce
životního prostředí a Povodí Vltavy s.p.) se jeví jako velmi potřebné dokládat (formou datových výstupů
Z on-line sledování) neodlehčováni odpadních vod za bezdeštného stavu Z Odlehčovací komory před COV
Blatná. Zároveň S instalací hladinoměru V Odlehčovací komoře je proto uvažováno osazení srážkoměru
v centrální části města pro Časové porovnání zaznamenaných odlehčování se Srážkovými událostmi.

Předmět - nabídka na dodání dvou telemetrických sestav pro monitoring hladiny stokové sítě a
dešťových srážek.

0 Mgitoring hladiny v Odlehčovací komoře „OK před ČQV“ˇ. Přenosná telemetrická jednotka v síti
GSM, ultrazvukový snímač hladiny, automatický nabíječ 13,8 V se signalizaci.

ø _SrážkorDěr instalovaný, na střeše veëjné budovy vcentrální části města Blatná: vytápěný
člunkový srážkoměr, telemetrická jednotka v sítí GSM, skříň se zámkem, bezúdržbový
akumulátor, rozvodnice.

Montáž
0 Osazení monitoringu hladiny v Odlehčovací komoře „OK před ČOV“ je Součástí nabídkové ceny.

Kalkulace osazení srážkoměru bude dopočtena dle konkrétního umístění na rovné střeše některé
Z veřejných budov V centrální části města Blatná. K umístění srážkoměru je třeba přívod
elektrické energie a dostatečný prostor.

Dodání a náklady
0 Termín osazení bude odsouhlasen v závislosti na klimatických podmínkách na jaře 2018.

ıv
0 Předpokládaná cena montáže Srazkoměruz do 15.000, Kč bez DPH.

0 Cena za dodání telemetrických sestav S montáží monitoringu hladiny a následným servisem do
odplsu zařízení 137.500,- Kč bez DPH.

V případě potřeby doplnění, či upřesnění se prosím na nás neváhejte obrátit.

Měřená data Z výše uvedených ZaříZení“lze v budoucnu rovněž využít v rámci monitorovací kampaně pro
kalibraci a verifikaci matematického modelu kanalizační Sítě města vyhotoveného v letech 2016-2017.

ČEVAK a.s.
Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice

IČ: 508 49 557 DIČ5 CZ60849857
zapsaná v OR u KS C. Euděgovíte

technický ředitel oddíl 5, vçøžka 557 (198`v

Severní 8/2264
ČEVAK č.5. [ IČ: 608 49 657

I { , DIČ: CZ50849557
370 10 České Budějovice l Í Ä Nase Voda Nas z|ˇ°t

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích




